PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019

№ 2477
	О внесении изменений
в состав Организационного комитета, утвержденный постановлением администрации города
от 08.08.2019 № 2293
«Об организации
и проведении
общественных обсуждений»

В целях уточнения состава Организационного комитета

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Организационного комитета, утвержденный постановлением администрации города от 08.08.2019 № 2293                    «Об организации и проведении общественных обсуждений», изменения, изложив его в редакции согласно приложению                             к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и состав Организационного комитета, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники и официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение
к постановлению
администрации города

от 09.09.2019 № 2477
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 08.08.2019 № 2293
СОСТАВ

Организационного комитета

	Быкова

Людмила Михайловна
	начальник управления

по охране окружающей среды

и природопользованию

администрации города, председатель Организационного комитета

	Онянова

Татьяна Викторовна

	заведующий отделом охраны окружающей среды управления

по охране окружающей среды

и природопользованию, секретарь Организационного комитета

	Члены Организационного комитета:

	Бортников

Михаил Александрович

	заместитель главного инженера

БКПРУ-4 по инвестиционным проектам публичного акционерного общества «Уралкалий» (по согласованию)

	Кузьмин

Павел Евгеньевич
	руководитель закладочных работ публичного акционерного общества «Уралкалий» (по согласованию)

	Мандзий

Юлия Васильевна
	начальник управления

по охране окружающей среды публичного акционерного общества «Уралкалий» (по согласованию)

	Никонова

Лидия Васильевна
	начальник отдела сопровождения земельных и имущественных отношений публичного акционерного общества «Уралкалий» (по согласованию)

	Огиенко

Ксения Николаевна
	консультант отдела пресс-службы управления по связям

с общественностью

и вопросам внутренней политики

администрации города

	Поморцева

Вера Константиновна
	руководитель направления

по взаимодействию с органами власти публичного акционерного общества «Уралкалий» (по согласованию)

	Сабиров

Руслан Ростямович
	главный инженер БКПРУ-4

публичного акционерного общества «Уралкалий» (по согласованию)

	Субботин

Антон Герасимович
	начальник отдела информации публичного акционерного общества «Уралкалий» (по согласованию)

	Токмянин

Виктор Сергеевич

	заместитель директора

по капитальному строительству публичного акционерного общества «Уралкалий» (по согласованию)

	Трофимова

Оксана Валерьевна
	начальник управления

архитектуры и градостроительства администрации города

	Чипиго

Игорь Юрьевич
	начальник отдела

проектно-изыскательских работ

и сопровождения экспертиз публичного акционерного общества «Уралкалий» (по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]